ÁGORA Treinamentos e Cursos Ltda

Mantenedora
FACULDADE ÁGORA

Mantida

Av. Sorrento, s/n°, Jardim Itália – Campo Novo do Parecis – Mato Grosso – CEP: 78.360-000
(65) 3382-4446 – www.faculdadeagora.edu.br

PORTARIA Nº. 002/2018

O Diretor-Geral da FACULDADE ÁGORA, no uso de suas atribuições

regimentais Art. 8º,  inciso XX e XXII, RESOLVE:

1º - DESTITUIR todos os membros da comissão do CPA – Comissão Própria de

Avaliação, nomeado pelo antigo Diretor-Geral Professor  Aldo Nuss.

2º - NOMEAR,  os novos membros do CPA – Comissão Própria de Avaliação.

Alberíco Cony Cavalvante – Representante do Corpo Docente

Cleuni Maria Dorneles Hahan – Representante do Corpo Discente

Maria Ivonete de Santana – Representante do Corpo Técnico-Administravivo

Rosamiro Rodrigues Lemes – Representante da Sociedade Civil

          3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Novo do Parecis  – MT, 25 de Abril de 2018.

Clodis Antonio Menegaz

Diretor-Geral

http://www.faculdadeagora.edu.br/